

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Envecon Global ApS

Teglholm Allé 9E, 4. th., 2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 75

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Rajesh Nair
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Envecon Global ApS
Teglholm Allé 9E, 4. th.
2450 København SV

Company reg. no. 35 39 87 75

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Rajesh Nair, CEO
Monika Nair, Director

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Subsidiaries

Envecon Americas Inc., America, Seattle
Envecon Asia Pacific SDN. BHD., Malaysia, Selangor

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to run business with IT service, including consulting and trading as well related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -91.000 against DKK -31.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax is affected by special items in the year, cf. note 2 and totals DKK -97.000 against DKK -1.102.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-90.512	-31.198
Other financial income	0	3.403
Impairment of financial assets	-6.930	-1.071.826
Other financial expenses	1	-2.577
Pre-tax net profit or loss	-97.441	-1.102.198
Net profit or loss for the year	-97.441	-1.102.198
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-97.441	-1.102.198
Total allocations and transfers	-97.441	-1.102.198

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
1	Investments in group enterprises	518.070	525.000
	Total investments	<u>518.070</u>	<u>525.000</u>
	Total non-current assets	<u>518.070</u>	<u>525.000</u>
Current assets			
	Other receivables	27.416	27.416
	Total receivables	<u>27.416</u>	<u>27.416</u>
	Cash and cash equivalents	125.003	204.654
	Total current assets	<u>152.419</u>	<u>232.070</u>
	Total assets	<u>670.489</u>	<u>757.070</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	497.389	605.185
Total equity	577.389	685.185
Liabilities other than provisions		
Other payables	93.100	71.885
Total short term liabilities other than provisions	93.100	71.885
Total liabilities other than provisions	93.100	71.885
Total equity and liabilities	670.489	757.070

Notes

All amounts in DKK.

1. Investments in group enterprises

Cost 1 January 2023	789.817	789.817
Cost 31 December 2023	789.817	789.817
Writedown, opening balance 1 January 2023	-264.817	0
Writedown of the year	-6.930	-264.817
Writedown 31 December 2023	-271.747	-264.817
Carrying amount, 31 December 2023	518.070	525.000

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Envecon Global ApS
Envecon Americas Inc., America, Seattle	100 %	0	0	0
Envecon Asia Pacific SDN. BHD., Malaysia, Selangor	100 %	518.070	-6.930	0
		518.070	-6.930	0
